UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

–––––––––––––––
Số:            /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai văn bản 02450/SNV-
LĐ ngày 26/8/2025 của Sở Nội vụ

về hướng dẫn thực hiện áp dụng văn
bản QPPL quy định hỗ trợ đóng

BHYT cho một số đối tượng đến hết
ngày 31/12/2025 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng  10  năm 2025

Kính gửi:
- Các trường THPT công lập trên địa bàn tỉnh;
- Các Trung tâm GDNN-GDTX;
- Các cơ sở GDNN và các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 02450/SNV-LĐ ngày 26/8/2025 của Sở Nội vụ về
hướng dẫn thực hiện áp dụng văn bản QPPL quy định hỗ trợ đóng BHYT cho
một số đối tượng đến hết ngày 31/12/2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (gửi kèm
file);

Theo đó, văn bản số 02450/SNV-LĐ ngày 26/8/2025 của Sở Nội vụ hướng
dẫn quy trình thực hiện chính sách hỗ trợ đóng BHYT đối với các nhóm đối
tượng theo Nghị quyết số 10/2022/NQ-HĐND ngày 08/07/2022 của HĐND tỉnh
Đồng Nai quy định mức hỗ trợ đóng bảo hiểm y tế cho một số đối tượng trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai (cũ) giai đoạn 2022-2025 và Nghị quyết số 06/2024/NQ-
HĐND ngày 04/7/2024 của HĐND tỉnh Bình Phước quy định hỗ trợ đóng bảo
hiểm y tế cho một số đối tượng trên địa bàn tỉnh Bình Phước (cũ) giai đoạn
2024-2025.

 Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị văn bản trên và đề nghị
các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện theo quy định.

(Đính kèm văn bản số 02450/SNV-LĐ ngày 26/8/2025 của Sở Nội vụ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đăng Bảo Linh

   2 2

		2025-10-16T09:06:33+0700

		2025-10-16T10:51:12+0700

		2025-10-16T11:30:56+0700

		2025-10-16T11:30:54+0700

		2025-10-16T11:30:54+0700

		2025-10-16T11:31:06+0700